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võiks muidugi asjad eest tõsta, kuid vaja-
dusel tõstame ka asjad ise eest ja paneme 
pärast tagasi,” ütleb ta. “Arvestada võiks, 
et päris sajuse ilmaga ei pruugi tulemus 
kõige parem jääda ja otsese kuuma päi-
kese käes pole ka tõid kõige parem teha.” 

Ise tegutsedes võib mõnikord ühe era-
mu akende pesu aega võtta mitu päeva. 
Koemetsa sõnul teevad profid sama töö 
ära poole päevaga ja niimoodi säästab 
tellija endale väärtusliku kvaliteeta ega, 
et veeta seda akende pesemise asemel näi-
teks perega.

Kasuta ökovahendeid. Kui aga on ikkagi 
soov ise pesta, siis soovitab Koemets võtta 
töö ette erinevate ökovahenditega. “Seda 
eriti juhul, kui kodus on väikesed lapsed, 
sest lapsed kipuvad teinekord aknaid kä-
perdama ja hiljem neid näppe suhu pa-
nema,” ütleb ta. 

“Klaaspindade peale võib pärast pesu 
jääda puhastusvahendi jääke ja ökova-
hendid on sellisel juhul üldiselt ohutu-
mad ja on biolagunevad, ehk umbes mõ-
ne nädalaga haihtuvad klaaspinnalt ohu-
tult.” Ta lisab, et samuti ei jää ökovahen-
ditega klaaspinnad kleepuvaks, ehk siis 

ei hakka mustust koguma ja määrduvad 
uuesti aeglasemalt.

“Kui klaaspindadel on värvi või tse-
mendi jääke, siis soovitaksin siiski sel-
le töö jätta proffidele, sest klaaspinda on 
lihtne kriimustada ja kes siis sooviks ko-
ledaid kriime keset akent,” hoiatab Koe-
mets. Ta märgib ka, et ei soovita aknaid 
pesta poes müüdavate piirituspõhjalistel 
aknapesu vahenditega ja lapi või majapi-
damispaberiga – siis võtab töö kaua aega 
ning tulemus ei pruugi jääda rahuldav.

Äädikas toimib alati. Kraamer OÜ juha-
tuse liikme Kaupo Püüa sõnul ei kasuta 
Kraamer aktiivainete ja ka hüdroksiidide 
baasil tehtud puhastusvahendeid. “Äädi-
kas on iidne, kuid alati toimiv lisand ak-
napesuveele, kuid seda sellisel juhul, kui 
tegemist on keedetud veega,” tõdeb ta.

Kui on vaja vaid välisakende pesemist, 
siis on mõttekas kasutada teenust, kuna 
ise kulutatakse selleks mõttetult palju ae-
ga. “Peale selle on Eestis piisavalt arhitek-
te, kes sõna otseses mõttes kiusavad maja-
omanikke, projekteerides maju, mis eel-
davad tulevastele majaomanikele tiibu või 
mingil muul moel lennuvõimet,” ütleb ta.
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